



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DESCENTRALIZADO
DEL AYUNTAMIENTO DE RAYÓN S.L.P

RFC: OOP-710705-HQ8 Rivas Guillen 112 C.P. 79740

Correo: ooapsr@live.com.mx

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

PRESENTE: Por medio del presente documento me permito informarle que en mi departamento se requiere para un adecuado funcionamiento lo siguiente:

REQUISICIÓN DE PEDIDO

FECHA:

21 Mayo 2020

SOLICITANTE: Angeles Sifuentes Garcia

PUESTO: Director Gral

FIRMA DEL SOLICITANTE

Nº	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	ESPECIFICACIONES
1	Pza	3	Alcohol etilico	250 ml.
2	Pza	1	Limpiaor multiusos	2 Hrs.
3	Pza	1	Pinol	1.6 Hrs.
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

LUGAR DONDE SE UTILIZARA LA COMPRA:	En oficina del Organismo.
JUSTIFICACION DE LA COMPRA:	Se requiere pl. uso en el lugar.

ORDEN DE COMPRA

FECHA: 21/Mayo/20

Presente:

c. Angeles Sifuentes G. se le comunica que se tiene a bien AUTORIZAR la compra de lo solicitado en la REQUISICIÓN N° por los motivos siguientes:

- 1.-
- 2.-

Observaciones Generales:

ATENTAMENTE,

Con las facultades que me otorga el artículo 100 de la Ley de Aguas y para colaborar al cumplimiento del Decreto de Creación procedo a autorizar el presente.

Ing. Humberto Aguilar Rocha, Director General

RFC emisor: AIAM750606IX7 **Folio fiscal:** AAA195E3-F3E2-4BCF-A9F8-33B3226DEF74
Nombre emisor: MIRIAM ARVIZU ACUÑA **No. de serie del CSD:** 00001000000403258748
RFC receptor: OOP710705HQ8 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 79740 2020-05-21 14:46:54
Nombre receptor: ORGANISMO OPERADOR PARAMUNIPAL DE DESCEN TRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON SLP **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12352104		3	H87		13.79	41.37				
Descripción	alcohol elitico 250ml san jose kuramex				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131700		1	H87		30.17	30.17				6.62
Descripción	limpiador multiusos fresca lavanda 2lfr fabuloso				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
47131700		1	H87		32.77	32.77				4.83
Descripción	pinol 1.6lfr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.77	Tasa	16.0000%	5.24

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 104.31
Forma de pago: Efectivo **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 16.69
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 121.00

Sello digital del CFDI:

Kg+GwJRqwCLuMahM2i62NVf+BUOSdCcURPsc7KX5bjBb8MfoJrWaEpyTZ+MpbaPBLCLc96IGEG86YdjK+6CU42keEm7rk76088x+6pVAczdI3a8x/2jNxo0cownNXudaJEYLtkl40uNWmL2JGAS5yEW7wYoOUclLu1zAaUAfQyTvm1dmRcnoKF5XiHwvNtscwqkKe5viCXZFOqOb+Ils/dhXRQx7X/igKhtCLut1SIAyNiEkZuiPx4PqCA+qYaR+g9RqliiHWveNMqa99YBS6LFwftk7HZ9ySKYmk++XbOC++876NW37d7gh2uMV4nBQF3iAW6vzv0xoH1g==

Sello digital del SAT:

L5HCTYY4i7clqGMSZFR54CZ/IVYxAIPxGABOmN1+JhOBWrQSQano09/uDTbwGJ32LXihQLiqMfG9BaeFaZr8rV+j4IGoriSBmrrUjblJizOVVYdCJTr6aGvjbVZA3nTLReJhu3oqsVzidHVrtK3OgrdfdRH0hlZzmRHwdmGI4I2DDYifAtumOcnwskCV6YcOqqvze630eg3vNW8yrh76xfx71o4nfvupVJDFIRNJ/dsVqMma/qJzd37gujEmNopp95pzhuelS/zAfpewwXOP5glNRYkV2wt7nNhsqzixU9Zqug93YGFs61igBKPVFqy4nkoJT+9Ux1SzBkGw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA195E3-F3E2-4BCF-A9F8-33B3226DEF74|2020-05-21T14:55:00|SAT970701NN3|Kg+GwJRqwCLuMahM2i62NVf+BUOSdCcURPsc7KX5bjBb8MfoJrWaEpyTZ+MpbaPBLCLc96IGEG86YdjK+6CU42keEm7rk76088x+6pVAczdI3a8x/2jNxo0cownNXudaJEYLtkl40uNWmL2JGAS5yEW7wYoOUclLu1zAaUAfQyTvm1dmRcnoKF5XiHwvNtscwqkKe5viCXZFOqOb+Ils/dhXRQx7X/igKhtCLut1SIAyNiEkZuiPx4PqCA+qYaR+g9RqliiHWveNMqa99YBS6LFwftk7HZ9ySKYmk++XbOC++876NW37d7gh2uMV4nBQF3iAW6vzv0xoH1g==|00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2020-05-21 14:55:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

